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UCHWYT NA TELEFON NA
LUSTERKO WSTECZNE
NAWIGACJA

Cena 18,00 zł

Numer katalogowy 89897341

Opis produktu

UCHWYT NA TELEFON MONTOWANY NA LUSTERKO
WSTECZNE
Uchwyt jest wykonany w wysokiej jakości trwałego materiału odpornego na działanie wysokiej temperatury, pozwala
na korzystanie z telefonu / smartfonu podczas jazdy samochodem. Doskonale się sprawdzi również do nawigacji
samochodowej.

Umożliwia zamocowanie telefonu pod lusterkiem wstecznym w samochodzie. Dzięki takiemu zamocowaniu będziemy mogli
korzystać z niego bez odrywania oczu od szyby przedniej.

Zarówno element mocujący do telefonu jak i do lusterka jest płynnie regulowany, co zapewnia uchwytowi dużą
uniwersalność. Dzięki temu bez problemu zamocujemy w uchwycie niemal każdy telefon oraz podepniemy uchwyt do każdego
lusterka.

Uchwyt można zamocować na każdym lusterku o szerokości od 55 mm do 80 mm.

W uchwycie można zamocować każdy telefon / smartfon o szerokości od 50 mm do 94 mm.

DOSKONAŁY GADŻET DLA KAŻDEGO KIEROWCY !!
Wyjątkowo mocny zaczep kulowy ciągnika zapewniający stabilne środowisko widzenia.

Łatwy w instalacji, bez wymaganych narzędzi.

Nadaje się do telefonów komórkowych, smartfonów, urządzeń PDA, MP3, MP4, nawigacji o szerokości od 3.5 cala do 6 cali.

Mocowanie magnetyczne utrzymuje telefon komórkowy w doskonałej pozycji do rozmów telefonicznych bez użycia rąk.
Uchwyt posiada miękką powłokę chroniącą urządzenie przed przypadkowym zarysowaniem czy innym uszkodzeniem.
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SPECYFIKACJA:

Sztywne i stabilne ramię,
Kompaktowy, funkcjonalny oraz ergonomiczny,
Funkcja zaciskowa ramion bocznych,
Szeroka ergonomia, nie ogranicza w znaczny sposób przycisków i slotów telefonu,
Bezpieczny i łatwy montaż,
Instalacja na lusterku wstecznym,
Stabilne ramiona zaciskowe na lusterku,
Minimalna szerokość telefonu 55 mm, maksymalna 88 mm.
Rozstaw mocowania na lusterko: 55-80 mm
Rozstaw mocowania na telefon: 50-94 mm
Materiał wykonania: tworzywa sztuczne
Szerokość uchwytu: 130 mm
Mocowanie pod telefon wyłożone pianką amortyzującą poprawiającą stabilność mocowania i
zabezpieczając telefon / smartfon przed zarysowaniami.

Zapraszamy na nasze inne aukcje gdzie mamy wiele ciekawych gadżetów,
akcesoria rowerowe, gry !!!

Kupując kilka produktów płacisz raz za dostawę !!
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